
1480204 Plátky koncentrovaného přípravku (detergentu) na praní, 42 ks 

Způsob praní Počet plátků náplň (hmotnost prádla) 

Ruční praní (3–5 l) 1 kus ~1 kg 

Praní v pračce 
2 kusy ~2–3 kg 

3 (4*) kusy ~4–5 kg 

* V případě silně znečištěného prádla lze počet plátků navýšit.  

Produkt se zvýšenou šetrností k životnímu prostředí zajistí hloubkové, ale šetrné čištění všech 

typů tkanin, včetně jemných. Liší se nízkou pěnivostí, rychlou rozpustností i ve studené vodě, neutrální měkkostí a kvalitně se z 

látky vymáchá. Při použití nezanechává žádné zbytky prachu, na rozdíl od práškového pracího prostředku, proto nezpůsobuje 

podráždění dýchacích cest. 

Použití: pro ruční praní: vložte plátek do vody, aby se rozpustil. Pro praní v pračce: vložte prádlo do bubnu pračky, poté přidejte 

plátky podle množství oblečení a úrovně znečištění. Nejvíce znečištěné oblasti lze předběžně upravit. 

Varování 

Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění očí. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte styku s 

očima, kůží nebo oděvem. Po manipulaci důkladně omyjte ruce. Používejte ochranné 

rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým 

množstvím mýdla a vody. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 

Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování. Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. Odstraňte 

obsah/obal jako nebezpečný odpad v souladu s místními předpisy předáním osobě oprávněné k likvidaci. 

Složky detergentu: ≥30 % aniontové povrchově aktivní látky, 5 - <15 % neiontové povrchově aktivní látky, <5 % parfémy.  

Informace o složkách: www.tiande.eu 

Skladování: skladujte na suchém místě. 

Číslo šarže: viz obal (LOT). Datum expirace: viz obal (EXP). 

Výrobce: Guangzhou Xinting Biological Technology Co., Ltd. Guangzhou, Baiyun District, Renhe Town, Fenghe Village, 

Fenghe Industrial Zone, No.8. China.  

Dovozce: ASTI Group Ltd, 5 Zardu Street, Riga, LV-1083, Latvia. +37127030599. www.tiande.eu 

UFI: Y600-C0PP-X004-05ED 

http://www.tiande.eu/
http://www.tiande.eu/

